
 
Uchwała   Nr XXXIV/229/2010 

Rady  Gminy  Kołaczkowo 
z dnia 20.08.2010 r. 

 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Sokolnikach 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
/ Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami r./ oraz art. 36 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U  Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. 
z późniejszymi zmianami / 
 
 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do zbycia poprzez sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość lokalową o 
powierzchni 40,8m2 z udziałem w gruncie i częściach wspólnych stanowiących własność Gminy 
Kołaczkowo, położoną w Sokolnikach przy ulicy Bohaterów II Wojny Światowej 23/3 na działkach 
nr 232/5 i 232/3 o łącznej powierzchni 0,1238ha zapisaną w KW 15324 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy we Wrześni. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 20 sierpnia 2010r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


